

Tarih: 05.01.2024

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

إِيَّاكَ نَعْبُدُ وَإِيَّاكَ نَسْتَعِينُ

قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ

اللَّهُمَّ بَارِكْ لَنَا فِي رَجَبٍ، وَشَعْبَانَ، وَبَلِّغْنَا رَمَضَانَ.

## ÜÇ AYLAR VE REGÂİB KANDİLİ

### Muhterem Mü'minler!

Rahmet ve mağfiret mevsimi olan üç aylara yaklaşmış olmanın heyecanını yaşıyoruz. Bizleri bu mübarek günlere ulaştıran Cenâb-ı Allah'a hamd-ü senâlar olsun. Receb, Şaban ve Ramazan aylarından oluşan üç aylar; ilâhî rahmetin bol bol aktığı, manevi huzurun zirveye ulaştığı bir zaman dilimidir. Bizler bu mübarek vakitlerde ömrümüzün muhasebesini yapar, yaratılış gayemizi yeniden idrak ederiz. Kulluk ve ibadete, hayır ve hasenata, iyilik ve güzelliklere her zamankinden daha fazla yönelir, gönül dünyamızı imar ederiz. Hayatın karmaşası içinde ihmal ettiğimiz görev ve sorumluluklarımızı hatırlarız. Üç aylar; hasretle yolunu gözlediğimiz kutlu misafirimizdir. Allah Rasûlü (s.a.s), üç ayları karşılarken şöyle dua etmiştir: “**Allah’ım! Receb ve Şaban aylarını hakkımızda mübarek eyle ve bizi Ramazan ayına ulaştır.**”<sup>1</sup>

### Değerli Müslümanlar!

Hutbemin başında okuduğum ayet-i kerimede namazlarımızın her rekâtında Rabbimize olan bağlılığımızı şöyle dile getiririz: “**(Rabbimiz!) Ancak sana kulluk eder ve yalnız senden yardım dileriz.**”<sup>2</sup> Bu ilâhî hitaba uygun olarak her mü'min, rahmet ve mağfiretle dolu üç aylarda kulluğunu pekiştirmeye ve daha fazla iyilik yapmaya vesile aramalıdır. Dinimizin getirdiği güzellikler sayesinde kulluğa ve iyiliğe

ulaşmanın pek çok yolu vardır. İyilik bazen yolunu şaşırın birine yol göstermek, bazen de insanlara eziyet veren bir şeyi yoldan kaldırmaktır. Bazen ihtiyaç sahiplerine yardımcı olmak, onlara infakta bulunmaktır. İnfak ise sadece parayla yapılan bir iyilik değildir. Sevgili Peygamberimiz (s.a.s); “**Her iyilik sadakadır**”<sup>3</sup> buyurarak nice infak çeşidine işaret etmiştir. Şifa bekleyen bir hastanın hastalığına çare olmak, dertli olanın derdine derman olmak da bir infak ve iyiliktir. Şüphesiz dinî ve insanî sorumluluğumuzun gereği olan böylesi davranışlar bereket ve mağfiret iklimi olan üç aylarda Rabbimizin rızasını bize kazandıracak en önemli amellerdendir. Unutmayalım ki, küçücük bir iyilik, belki bizim kurtuluşumuza vesile olacaktır.

### Aziz Müslüman Türk Kardeşlerim!

Üç aylar, mü'minlere açılmış bir fırsat kapısıdır. Önümüzdeki hafta Perşembe gününü Cuma'ya bağlayan gece feyz ve bereket dolu Regâib gecesini ihya edeceğiz ve üç aylara gireceğiz. Regâib; özlenen, istenen ve değer verilen demektir. Bu gece, akıp giden hayatımızda asıl kazancın, Cenâb-ı Hakk'a yönelmek ve kulluk sözümüzü tutmak olduğunu bize hatırlatır. O yüzden bu gün ve geceleri Rabbimizin rızasını kazanmak için vesile kılalım. Ancak kulluğumuzun yalnızca kandil geceleriyle sınırlı kalmaması gerektiğini de unutmayalım. Sadece kandil gecelerinde değil, hayatımızın her anında rabbimizin yolundan gitmeye gayret edelim. Namazın her rekâtında kulluğumuzu dile getirdiğimiz gibi, hayatımızın her anında da onu gösterelim. Ancak böyle bir kulluğun ardından Cenâb-ı Hakk'ın yardımına erişeceğimizi bilelim.

Bu vesileyle 11 Ocak Perşembe akşamı ihya edeceğimiz Regâib Kandili'ni şimdiden tebrik ediyor; rahmet, mağfiret ve bereket iklimi üç ayların insanlığın hidayetine, barış ve huzurun tesisine, akan göz yaşlarının dinmesine vesile olmasını Yüce Rabbimden niyaz ediyorum.

<sup>1</sup> Ahmed b. Hanbel, Müsned, I, 259.

<sup>2</sup> Fatiha, 1/5.

<sup>3</sup> Buhârî, Edeb, 33.